
Департамент образования Мэрии г. Грозного 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №20 им.М.С.Ташухаджиева» г. Грозного 
(МБОУ «СОШ №20 им.М.С.Ташухаджиева» г. Грозного)

Соьлжа-Палин Мэрин дешаран департамент 
«Юккъера юкъардешаран школа №20 М.С.Ташухаджиевн ц1арах» 

Соьлжа-г1алин муниципальни юкъардешаран учреждени

ПРИКАЗ

10 сентября 2022 г. № 123-а 
г. Грозный

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с приказом приказа Департамента образования Мэрии г. Грозного «Об 
реализации муниципальной целевой модели наставничества в образовательных 
организациях г. Грозного» № 255/08-58 от 26.08.2022 г., приказом МБОУ «СОШ№20 
им.М.С.Ташухаджиева» «Об организации работы по реализации Целевой модели 
наставничества» от.31.08. 2022г. №115 А-7

приказываю:

1. Утвердить наставнические пары: «Учитель-учитель» (Приложение№1), 
«Ученик-ученик» (Приложение №2)

2. Куратору наставнических пар Алхановой Л.Г.:
2.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов.
2.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
2.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор П.Г.Бараханова

С приказом ознакомлен (а)

Алханова Л.Г.



Приложение№1

Список наставнических пар «Учитель -учитель»

Ф.И.О. молодого учителя Предмет Ф.И.О. наставника
Хасанова Амина Майрэльевна

математика
Салгириева Марьям Андиевна

Евсултанова Ламара Исламовна математика и 
физика

Салгириева Марьям Андиевна

Хадисова Селима Адаевна
физика

Дидигова Зайна Хусейновна

Дениева Марьям Руслановна русский язык и 
литература

Абуезидова Мадина Абдул- 
Вахидовна

Шахбулатова Марьям Лечиевна русский язык и 
литература

Абуезидова Мадина Абдул- 
Вахидовна

Маглаев Докка Ризванович
химия

Бачаева Тамара Магометовна

Кантаева Раяна Сулеймановна чеченский язык и 
литература

Ибрагимова Сосита Увайсовна

Гарбиева Ханифа Айндиевна история и 
обществознание

Джабирова Зарган Баудиновна

Мулугов Абдуллах Айндиевич
математика

Сальгириева Роза Сулеймановна



Приложение№2

Список наставнических пар «Ученик-ученик»

ФИО наставника Контактные 
данные

Дата 
рождения

Форма 
наставничества

ФИО
наставляемого

Абдулшаидов Хамзат Расулович 79389043060 1/19/2013 Ученик-ученик Межидов Абдул- 
Малик Анзорович

Залаутдинова Амина 
Зелимханова

79280006556 4/14/2012 Ученик-ученик Исмаилова Амира 
Ахмедовна

Идеева Камила Эмирбулатовна 89287457126 2/20/2012 Ученик-ученик Межидов Абдул- 
Малик Анзорович

Магомадова Езира Майрбековна 79380009449 6/15/2012 Ученик-ученик Эртханова Халима
Мухмад-Салаховна

Улабаев Тимур Умарович 79280004765 2/21/2013 Ученик-ученик Межидов Абдул- 
Малик Анзорович

Устарханова Амииа 
Ибрагимовна

89287800117 01.10.2013 Ученик-ученик Эртханова Халима 
Мухмад-Салаховна

Мантаев Халид Алиханович 79297970742 05.08.2012 Ученик-ученик Межидов Абдул- 
Малик Анзорович

Гамбулатова Алия Хасановна 89288946446 3/15/2013 Ученик-ученик Межидов Абдул- 
Малик Анзорович

Хальдихароев Анвар 
Ширваниевич

89280042402 02.10.2013 Ученик-ученик Межидов Абдул- 
Малик Анзорович

Чакаев Мохмад-Амин 
Амирханович

79286412726 12/28/2012 Ученик-ученик Межидов Абдул- 
Малик Анзорович

Гулиев Муслим Тельманович 89886459200 09.06.2011 Ученик -ученик Дадаева Петимат 
Адамовна

Дукузов Байсангур Анзорович 89284775757 4/24/2013 У ченик-ученик Рамзанов Адам 
Ахмедович

Решиев Сахаб Асхабович 89220021661 4/18/2012 Ученик-ученик Индербиева Алина 
Ахмедовна

Талхигов Абдул-Рахман 89280220783 06.08.2012 Ученик-ученик Караханова Макка 
Гиланиевна

Успанов Расул Русланович 89622014046 19.01.2011 Ученик-ученик Эдильсултанов
Алим Казбекович



Эльмурзаев Абубакар 
Магомедгериевич

89280024404 4/20/2013 Ученик-ученик Дадаева Петимат 
Адамовна

Эскерханов Магомед Шедитович 89639859499 6/27/2012 Ученик-ученик Рамзанов Адам 
Ахмедович

Нашаев Мухаммад Хамзатович 89640646312 3/14/2013 Ученик-ученик Эдильсултанов
Алим Казбекович

Тарамова Джейна Адамовна 89280224065 08.02.2012 Ученик-ученик Дадаева Петимат 
Адамовна

Хатуева Самира Магомедовна 89389032606 5/22/2013 Ученик-ученик Индербиева Алина 
Ахмедовна

Идризов Ибрагим Шамильевич 89659531240 05.05.2012 Ученик-ученик Башаев Билал 
Исламович

УмаровМинкаил Хамзатович 89280034101 04.05.2012 Ученик=ученик Башаев Билал 
Исламович

Висаитова Алия Вахаевна 89288971067 03.10.2013 Ученик-ученик Сарханова Хадижа 
Юнусовна

Амагов Рамзан Русланович 89682887575 7/24/2012 Ученик-ученик Башаев Билал 
Исламович

Махаева саяна Юнусовна 89287380165 9/13/2012 У ченик-у ченик Сарханова Хадижа 
Юнусовна

Дашаев Ислам Хасанович 89287800224 1/23/2013 Ученик-ученик Башаев Билал 
Исламович

Батаева Мелиса Руслановна 89287369597 12/30/2012 Ученик-ученик Магомадова
Ясмина 
Джамалаевна

Умаров Юсуп Мусаевич 89287655568 5/18/2013 Ученик-ученик Башаев Билал 
Исламович

Эльмурзаев Дени Бисланович 89288948545 07.03.2011 Ученик-ученик Солтаханов
Амирхан 
Магомедович

Усаев Абдул-Керим Ильясович 89899350941 8/25/2011 Ученик-ученик Солтаханов
Амирхан 
Магомедович

Сагаев Исмаил Ильясович 8938)0019163 8/25/2011 Ученик-ученик Солтаханов
Амирхан 
Магомедович

Хатуев Адам Магомедович 89380001424 7/29/2011 Ученик-ученик Солтаханов
Амирхан 
Магомедович



Сардалова Тахмина Казбековна 89287440656 2/14/2013 Ученик-ученик Солтаханов
Амирхан 
Магомедович

Нукаев Сайфулла Саидович 89604410511 3/13/2011 Ученик-ученик Солтаханов
Амирхан 
Магомедович

Исаева Амина Магомедовна 8989)9211903 9/15/2011 Ученик-ученик Солтаханов
Амирхан 
Магомедович

Дакаев Ислам Сайд-Ахмедовна 89284788279 3/18/2012 Ученик-ученик Солтаханов
Амирхан 
Магомедович

Амагов Али Русланович 89640671306 8/15/2011 Ученик-ученик Солтаханов
Амирхан 
Магомедович

Амхадова Милана Муслимовна 89681755399 8/16/2011 Ученик-ученик Солтаханов
Амирхан 
Магомедович

Воцуева Хава Хизировна 89637075186 5/14/2011 Ученик-ученик Умарова Самира
Аюбовна

Шахидова Сафия Абубакаровна 89289522262 05.01.2011 Ученик-ученик Умарова Самира 
Аюбовна

Абдуллаева Марьям Зубайровна 89372428866 12/17/2011 Ученик-ученик Умарова Самира
Аюбовна

Абидов Саид Сардорбекович 89681754614 11.10.2012 Ученик-ученик Умарова Самира
Аюбовна

Мадаева Айша Лом-Алиевна 89604400227 7/16/2011 Ученик-ученик Умарова Самира
Аюбовна

Махазаев Магомед Хизарович 89388990149 01.06.2012 Ученик-ученик Тимирсултанов 
Юнус Элиевич

Матаев Рамзан Рустамович 89388902347 5/16/2011 Ученик-ученик Тимирсултанов 
Юнус Элиевич

Саламов Адам Русланович 89388780266 10.03.2011 Ученик-ученик Тимирсултанов
Юнус Элиевич

Сарсаков Ислам Магомедович 89288979996 12/31/2010 Ученик-ученик Тимирсултанов
Юнус Элиевич

Цугалова Ирсана Аслановна 89287453516 6/20/2011 У ченик-ученик Т имирсултанов
Юнус Элиевич

Алиева Джамиля Джамалавна 89287891567 10/26/2012 Ученик-ученик Адкадиева Хеда 
Магомедовна



Алиева Фатима Джамаловна 89287891567 05.04.2011 Ученик-ученик Адкадиева Хеда 
Магомедовна

Битаева Хадижат Сайд- 
Магомедовна

89284769170 12.12.2011 Ученик-ученик Адкадиева Хеда 
Магомедовна

Истамулова Алия Билаловна 89289456426 11.02.2011 Ученик-ученик Адкадиева Хеда
Магомедовна

Гишкаева Айшат Мусаевна 89850412366 2/27/2011 Ученик-ученик Адкадиева Хеда 
Магомедовна

Дениев Сайд- Зайни Сайд - 
Магомедович

89899117157 11/16/2011 Ученик-ученик Мараева Малика
Алиевна

Идрисова Хава Вахаевна 89280196178 1/18/2012 Ученик-ученик Мараева Малика
Алиевна

Каимова Мелиса Хамзатовна 89290663146 3/19/2010 Ученик-ученик Мараева Малика
Алиевна

Куркаев Магомед Вадимович 89287899982 10/22/2011 Ученик-ученик Мараева Малика
Алиевна

Эльбиева Аманта Мовсаровна 8,92848Е+11 3/31/2012 Ученик-ученик Мараева Малика
Алиевна

БазуркаеваКамиллаАслановна 89380004472 11.11.2011 Ученик-ученик Минкаилова
МарЬям Идрисовна

Наурузова Амина Аслановна 8923 001 22
41

9/30/2011 Ученик-ученик Минкаилова
МарЬям Идрисовна

Терлоев Рахим Разманович 8938 022 02
89

17.03.2011 У ченик-ученик Насаров Рамзан 
Мовсарович

Терлоев Рахим Разманович 89 380 220
289

3/17/2011 Ученик-ученик Насаров Рамзан 
Мовсарович

Мусаев Рахим Асланович 8928 745 68
65

02. 09 2011 Ученик-ученик Насаров Рамзан 
Мовсарович

Хаджиев Джабраил Султанович 8988 904 96
09

5/24/2011 Ученик-ученик Минкаилова
МарЬям Идрисовна

Бараханов Мовсар Исаевич 89 298 890
312

04.01.2012 Ученик-ученик Насаров Рамзан 
Мовсарович

Татарханова Медина 
Магомедовна

8928 891 40-
20

21.03.2011 Ученик-ученик Насаров Рамзан 
Мовсарович

Забураева Самира Чингизхановна 8989 911 99
И

11/21/2011 Ученик-ученик Минкаилова
МарЬям Идрисовна

Исмаилова Амина Имрановна 8963 986 98
67

24.11.2011 Ученик-ученик Минкаилова
МарЬям Идрисовна



Батукаева Медина Ибрагимовна 89899019291 08.05.2011 Ученик-ученик Абдулшаидова
Амина Жандаровна

Дениев Мухаммад Сайд- 
Хасанович

89389049868 08.07.2010 Ученик-ученик Абдулшаидова
Амина Жандаровна

Кантаев Рамзан Сулумбекович 8028598 8/30/2010 Ученик-ученик Абдулшаидова
Амина Жандаровна

Макалов Абдусамад Муслимович 89288028598 07.09.2010 Ученик-ученик Абдулшаидова
Амина Жандаровна

Магомадов Асхаб Чингизович 89280203149 5/27/2011 Ученик-ученик Абдулшаидова
Амина Жандаровна

Мантаев Сайд-Магомед 
Алиханович

89280208557 3/16/2010 Ученик-ученик Пезулаева Марьям 
Джаладиевна

Нашаева Марьям Хамзатовна 89659541348 02.02.2011 Ученик-ученик Пезулаева Марьям 
Джаладиевна

Садулхаджиев Расул 
Муслимович

89280874809 9/20/2010 Ученик-ученик Пезулаева Марьям 
Джаладиевна

Хажмурадов Магомед 
Джамалаевич

89604404988 08.08.2010 Ученик-ученик Пезулаева Марьям 
Джаладиевна

Харипова Марьям Зауровна 89285231278 08.05.2011 Ученик-ученик Пезулаева Марьям 
Джаладиевна

Эльмурзаев Сайд-Магомед
Магомед-Г ириевич

89380027800 05.01.2011 Ученик-ученик Пезулаева Марьям 
Джаладиевна

Базуркаева Амина Аслановна 89380004472 10/28/2010 ученик-ученик Дудушева Ясмина 
Руслановна

Салаева Раяна Жамбулатовна 89284751779 11/28/2009 ученик-ученик Дудушева Ясмина 
Руслановна

Гайсултанов Саид-Ахмед 
Асламбекович

89289420307 11/28/2010 ученик-ученик Ибрагимов Дени 
Мухарбекович

Талхигов Адам Асланбекович 89280220783 09.05.2010 ученик-ученик Ибрагимов Дени 
Мухарбекович

Дениева Хава Сайд-Магомедовна 89899117157 7/13/2010 ученик-ученик Мамадиева Хадижа
Асланбековна

Танаев Сайд-Магомед
Магамедович

89637052631 6/17/2010 ученик-ученик Мамадиева Хадижа
Асланбековна

Алиева Айшат Ханпашаевна 89280048630 7/24/2010 ученик-ученик Хасиева Амина
Алиевна

Забураева Селима Чингизхановна 89899119911 10/25/2010 ученик-ученик Хасиева Амина
Алиевна



Мадаев Магомед Нажмудинович 89637003399 09.05.2010 ученик-ученик Яхьяев Абубакар- 
Сидик Саид- 
Магомедович

Шептукаев Ясин Алхаевич 89298993910 09.11.2011 ученик-ученик Яхьяев Абубакар- 
Сидик Саид- 
Магомедович

Самбиева Хавва Руслановна 89388906612 8/27/2010 Ученик-ученик Музаева Селима 
Рамзановна

Саламов Ислам Ильясович 89298989100 8/26/2010 У ченик-ученик Музаева Селима 
Рамзановна

Талхигов Адам Магомедович 89286446465 8/21/2010 Ученик-ученик Музаева Селима 
Рамзановна

Товбулатова Раяна Алиавна 89380024399 10/17/2010 Ученик-ученик Музаева Селима 
Рамзановна

Висаитов Ислам Рустамович 89289493905 11.08.2011 Ученик-ученик Музаева Селима 
Рамзановна

Атаев Ахмед Бесланович 89899198083 11/26/2011 У ченик-ученик Музаева Селима 
Рамзановна

Умарова Раяна Хамзатовна 89288988211 9/16/2010 Ученик-ученик Юсупова Марха 
Муратовна

Альбекова Жейна Иаккеновна 89388986444 9/16/2011 Ученик-ученик Юсупова Марха 
Муратовна

Заглуева Марьям Исаевна 89626552834 4/16/2009 Ученик-ученик Юсупова Марха 
Муратовна

Гатаев Абдуллах Арбиевич 89288928884 02.03.2011 Ученик-ученик Юсупова Марха 
Муратовна

Яхъяев Хамзат Зухрабович 89288928032 7/31/2010 ученик - ученик Юсупов Наиб 
Альвиевич

Джанхотов Мухаммад Алиевич 89899129328 09.01.2009 Ученик-ученик Юсупов Наиб 
Альвиевич

Исмаилов Заурбек Хусейнович 89659653638 11/26/2008 Ученик-ученик Юсупов Наиб 
Альвиевич

Исмаилов Рахман Имранович 89899348447 1/19/2010 Ученик-ученик Юсупов Наиб 
Альвиевич

Дукузов Абдул-Рахим Анзорович 89384777557 01.04.2009 Ученик-ученик Тепсуркаев
Джабраил Аюбович

Терлоев Адам Тамерланович 89639815561 09.07.2010 Ученик-ученик Тепсуркаев
Джабраил Аюбович



Хасбулатова Ясмина Асланов 8 (989) 932- 
01-05

7/13/2009 Ученик-ученик Тепсуркаев
Джабраил Аюбович

Ахметова Ясмина Магомедовна 8(929) 487-88-
78

8/27/2007 Ученик-ученик Тепсуркаев
Джабраил Аюбович

Дачаева Айдима Турпал-Алиевна 8(966) 728-41-
93

6/16/2009 Ученик-ученик Хамурадова Алина 
Исламовна

Терлоева Ясмина Тамерлановна 8(928) 899-17- 
05

09.07.2010 Ученик-ученик Хамурадова Алина 
Исламовна

Хатуева Петимат Магомедовна 8(938) 996-74-
71

02.11.2009 Ученик-ученик Абдулшаидова
Фатима Расуловна

Чабдарханова Марха 
Ибрагимовна

8 (963) 595- 
96-28

9/21/2009 Ученик-ученик Абдулшаидова
Фатима Расуловна

Гезуева Ясмина Эльбрусовна 89298963668 3/28/2010 Ученик-ученик Г езуева Линда 
Г ималаевна

Папаев Аюб Артурович 89298963668 12.06.2010 Ученик-ученик Сулейманов
Мулейм Адамович

Сарханова Хеди Юнусовна 89389961367 11/20/2009 ученик-ученик Мамаева Альбина 
Руслановна

Танкаева Алима Таусовна 89289402423 2/21/2010 ученик-ученик Мамаева Альбина 
Руслановна

Бухадиева Хеда Бадрудиевна 89380023484 4/26/2010 ученик-ученик Алиева Ашура 
Алихановна

Бакаев Рамзан Элиевич 89650530459 9/15/2008 ученик-ученик Хажгериев Даим 
Расулович

Гибишев Абу-Бакар Саид- 
Магомедович

89224865988 3/14/2020 ученик-ученик Хажгериев Даим 
Расулович

Исмаилова Хава Ансаровна 89659540455 09.04.2009 ученик-ученик Юсупова Марьям 
Хусейновна

Индирбаев Юнус Исаевич 89898845214 02.04.2009 ученик-ученик Алиева Ашура 
Алихановна

Кайсарова Малика Малхоевна 89656661003 8/28/2009 ученик-ученик Юсупова Марьям 
Хусейновна

Матаев Расул Рустамович 89380010249 11/26/2008 ученик-ученик Хажгериев Даим 
Расулович

Ногаева Марха Адамовна 89654159696 9/21/2009 ученик-ученик Алиева Ашура 
Алихановна

Азимова Амина Умалатовна 89889018897 3/14/2010 ученик-ученик Юсупова Марьям 
Хусейновна



Аутарханова Эльмира 
Магомедовна

89380192466 09.04.2009 ученик-ученик Хажгериев Даим 
Расулович

Арсанбиев Наиб Маратович 89388967816 10.03.2008 Ученик-ученик Салихова Ясмина 
Ломалиевна

Каимова Ашура Хамзатовна 89626543052 1/21/2008 Ученик-ученик Салихова Ясмина 
Ломалиевна

Умарова Айшат Хамзатовна 89389899470 08.08.2008 Ученик-ученик Салихова Ясмина 
Ломалиевна

Муртазалиев Русланбек 
Рустамович

89053081074 7/30/2008 Ученик-ученик Салихова Ясмина 
Ломалиевна

Бушуев Малик Гапурович 89298890375 10.06.2008 Ученик-ученик Мамергова Хава 
Рустамовна

Бачаров Ахмед Юсупович 89889084049 10.07.2008 Ученик-ученик Мамергова Хава 
Рустамовна

Джабраилова Алет Адамовна 89289405163 07.08.2008 Ученик-ученик Мамергова Хава 
Рустамовна

Кудеев Адам Русланович 89380024235 2/20/2008 Ученик-ученик Мамергова Хава 
Рустамовна

Дондаев Мовсар Исаевич 89380229613 4/23/2008 Ученик-ученик Танашев Нурсултан 
Кувангалиевич

Яхъяев Ислам Магомедович 89288008698 11/15/2007 Ученик-ученик Танашев Нурсултан 
Кувангалиевич

Абдулхалимова Ясмина 
Сулеймановна

89298985500 8/25/2008 Ученик-ученик Бахмадов Каир 
Русланович

Альбекова Амина Маккеновна 89899000860 05.08.2009 У ченик-ученик Бахмадов Каир 
Русланович

Альбеков Ахьяд Маккенович 89388896444 9/25/2007 Ученик-ученик Бахмадов Каир 
Русланович

Асакаев Абдуллах Асланович 89298884437 3/31/2009 Ученик-ученик Маглаева Амани 
Асланбековна

Эльмурзаева Динара Зауровна 89280049085 6/17/2008 Ученик-ученик Маглаева Амани 
Асланбековна

Таджидинова Чамангуль 
Худойдовна

89899335670 05.07.2008 Ученик-ученик Маглаева Амани 
Асланбековна

Магомадов Адам Бисланович 89389068285 9/29/2008 Ученик-ученик Маглаева Амани 
Асланбековна

Оздамиров Аднан Исламович 89287491900 3/27/2009 Ученик-ученик Дашаева Яхит 
Хасановна



Идрисова Марьям Вахаевна 89280196178 1/23/2009 Ученик-ученик Дашаева Яхит 
Хасановна

Хазбулатова Рамнат Зубайровна 89899037113 6/29/2008 Ученик-ученик Дашаева Яхит 
Хасановна

Хабибулаев Турпал Русланович 89298876701 3/25/2008 Ученик-ученик Межидов Умар 
Анзорович

Атаев Саид-Ахмед Илманович 89065419595 03.05.2008 ученик-ученик Межидов Умар 
Анзорович

Дербишев Хамзат Зелимханович 89389954054 07.12.2007 ученик-ученик Межидов Умар 
Анзорович

Дениева Алия Сайд-Хасановна 89289469621 8/19/2007 ученик-ученик Гериханова Асет 
Косумовна

Абдулаева Хадижа Исаевна 89286472120 4/17/2008 ученик-ученик Г ериханова Асет 
Косумовна

Билемханова Милана Халидовна 89380197635 8/20/2007 ученик-ученик Гериханова Асет 
Косумовна

Байсултанова Медина 
Казбековна

89282696888 03.10.2008 ученик-ученик Гериханова Асет 
Косумовна

Арсанбиева Танзила Маратовна 89637037799 7/30/2007 ученик-ученик Башаева Хава
Якубовна

Ахметова Амина Магомедовна 89290088878 11/20/2007 ученик-ученик Безиева Раяна 
Ильясовна

Дукаев Джабраил Ильясович 89899165869 3/23/2007 ученик-ученик Макалова Сальма 
Муслимовна

Ибрагимова Хава Сайд- 
Магомедовна

89633967812 5/31/2007 ученик-ученик Макалова Сальма 
Муслимовна

Каимова Хава Саид-Селимовна 89635936440 05.02.2005 ученик-ученик Безиев Ризван 
Ильясович

Махмудова Хеда Хасановна 89389906825 12.07.2008 ученик-ученик Безиева Раяна 
Ильясовна

Сарханов Магарби Юнусович 89389982742 17.04.2008 ученик-ученик Макалова Сальма 
Муслимовна

Сулиманова Амина Магомедовна 89280152424 15.09.2008 ученик-ученик Ибрагимова Зара 
Хавашевна

Хасмагомедов Малик 
Муслимович

89388952782 26.08.2008 ученик-ученик 7/30/2007

Шахбулатов Юсуп Юнадиевич 89899080367 11/20/2007 ученик-ученик Ахметова Амина 
Магомедовна



Башаев Ибрагим Ильясович 89899055624 3/23/2007 ученик-ученик Дукаев Джабраил 
Ильясович

Бекмурзаев Абдул-Кахир
Магомедович

89287405620 5/31/2007 ученик-ученик Ибрагимова Хава 
Сайд-Магомедовна

Гаймурзаев Ахмед Абубакирович 89298976804 05.02.2005 ученик-ученик Каимова Хава
Саид-Селимовна

Дениева Дания Сайд- 
Магомедовна

89380237787 12.07.2008 ученик-ученик Махмудова Хеда 
Хасановна

Дукузов Абдул-Халид Хасанович 89286666282 17.04.2008 ученик-ученик Сарханов Магарби 
Юнусович

Идигов Магомед-Эмин 
Сайдэминович

89288961216 15.09.2008 ученик-ученик Сулиманова Амина 
Магомедовна

Насуров Малик Магомедович 89380219566 9/27/2006 89388952782 Хасмагомедов
Малик Муслимович

Садаева Марьям Рустамовна 89380237787 05.11.2006 89899080367 Шахбулатов Юсуп 
Юнадиевич

Минкаилов Лом-Али Хамидович 8928 648 02
36

19.01.2008 Ученик-ученик Абдулкадыро 
Марха 
Джамалайловна

Хасбулатов Асхаб Усманович 8930 000 06
52

10/13/2008 Ученик-ученик Абдулкадыро 
Марха 
Джамалайловна

Мунаев Магомед Имранович 8928 782 05
59

3/25/2009 Ученик-ученик Касов Адам 
Рустамович

Гайтукаев Рахим Русланович 89 389 019
699

13.10.2009 Ученик-ученик Касов Адам 
Рустамович

Джантимиров Тамерлан 
Бесланович

8928 475 72
30

2/19/2009 У ченик-ученик Касов Адам 
Рустамович

Ибрагимова Хава Хавашевна 8965 957 89
61

30.11.2008 Ученик-ученик Касов Адам 
Рустамович

Баймурзаева Аймани Руслановна 8938 90998 63 24.08.2008 Ученик-ученик Касов Адам 
Рустамович

Папаев Асхаб Артурович 8928 647 44
55

03.11.2008 Ученик-ученик Касов Адам 
Рустамович

Атаев Рахман Рашидович 8964 061 71
64

3/21/2009 У ченик-ученик Абдулкадыро 
Марха 
Джамалайловна



Гайлаев Абдул-Малик 
Ратмирович

89 288 869
019

4/14/2008 Ученик-ученик Абдулкадырова 
Марха 
Джамалайловна

Бухадиев Магомед Билалович 8928 015 23
74

10.07.2008 Ученик-ученик Трамов Анзор 
Алибекович

Карнаев Симон-Ибрахим 
Вахаевич

8928 088 19
27

26.06.2009 Ученик-ученик Трамов Анзор 
Алибекович

Хайдаров Исмаилжан Исламович 8995 808 09
29

21.09.2008 Ученик-ученик Трамов Анзор 
Алибекович

Имаев Ясин Шамильевич 8938 911 63
55

29.08.2008 Ученик-ученик Трамов Анзор 
Алибекович

Миталаев Дени Рустамович 8929 898 12
09

16.08.2008 Ученик-ученик Трамов Анзор 
Алибекович

Атаева Ясмина Беслановна 8989 919 80
83

04.04.2009 Ученик-ученик Ахмадова Иман 
Ахмедовна

Межидова Ясмина Хан- 
Пашиевна

8964 074 99
46

02.10.2008 Ученик-ученик Ахмадова Иман 
Ахмедовна

Хасарова Ясмина Руслановна 8938 996 20
70

26.05.2008 Ученик-ученик Ахмадова Иман 
Ахмедовна

Хаджимурадова Раяна 
Мухьяминовна

8928 646 39
58

19.12.2008 Ученик-ученик Юсупова Аза 
Анзоровна

Исраилова Ясмина Анзоровна 8928 098 13
17

10.03.2009 Ученик-ученик Юсупова Аза 
Анзоровна

Пинташева Раяна Рустамовна 8928 738 55
04

14.05.2008 Ученик-ученик Юсупова Аза 
Анзоровна

Хасмагомедов Малик 
Муслимович

89388952782 26.08.2008 Ученик-ученик Башаева Хава 
Якубовна

Шахбулатов Юсуп Юнадиевич 89899080367 7/30/2007 Ученик-ученик Безиева Раяна
Ильясовна

Башаев Ибрагим Ильясович 89899055624 11/20/2007 Ученик-ученик Макалова Сальма 
Муслимовна

Бекмурзаев Абдул-Кахир
Магомедович

89287405620 3/23/2007 Ученик-ученик Макалова Сальма 
Муслимовна

Гаймурзаев Ахмед Абубакирович 89298976804 5/31/2007 Ученик-ученик Безиев Ризван 
Ильясович

Дениева Дания Сайд- 
Магомедовна

89380237787 05.02.2005 Ученик-ученик Безиева Раяна 
Ильясовна

Дукузов Абдул-Халид Хасанович 89286666282 12.07.2008 Ученик-ученик Макалова Сальма 
Муслимовна



Идигов Магомед-Эмин 
Сайдэминович

89288961216 17.04.2008 Ученик-ученик Ибрагимова Зара 
Хавашевна

Насуров Малик Магомедович 89380219566 15.09.2008 Ученик-ученик Безиев Ризван 
Ильясович

Садаева Марьям Рустамовна 89380237787 9/27/2006 Ученик-ученик Безиев Ризван 
Ильясович

Мадашева Марта Мовсуровна 89288963668 01.11.2005 Ученик-ученик Хажалиева Айшат
Магомедовна

Соболь Роман Борисович 89288963668 09.04.2006 Ученик-ученик Нуцулханов Рахман 
Бисолтович

Адуев Эльберт Саламбекович 89659645142 2/19/2006 Ученик-ученик Берегоева Раяна 
Исламовна

Арсаханова Раяна Асламбековна 89626540435 06.01.2006 Ученик-ученик Берегоева Раяна 
Исламовна

Атаева Хадижа Беслановна 89889074037 08.0.2007 Ученик-ученик Берегоева Раяна 
Исламовна

Базаева Айшат Моазовна 89280202218 10/15/2006 Ученик-ученик Берегоева Раяна 
Исламовна

Дадаева Аминат Джабраиловна 89659691082 10.04.2006 Ученик-ученик Берегоева Раяна 
Исламовна

Идразова Залина Зуровна. 89659662855 3/13/2007 Ученик-ученик Асуханова Этэри 
Зурабовна

Исламова Далия Магомедовна 89289436165 08.11.2006 Ученик-ученик Асуханова Этэри 
Зурабовна

Махаева Дагмара Арбиевна 89286427445 11/28/2006 Ученик-ученик Асуханова Этэри 
Зурабовна

Муртаев Эмин Тамерланович 89659642202 12/28/2006 Ученик-ученик Инасаламова Алина 
Мусаевна

Хажмурадов Сайд-Ахмед 
Джамлавич

89389927805 06.12.2006 Ученик-ученик Инасаламова Алина
Мусаевна

Абуезидова Саяни Сулеймановна 89201111684 10.08.2006 Ученик-ученик Межидова Диана 
Хан-Пашиевна

Богатырев Магомед Исламович 89207513713 07.09.2006 Ученик-ученик Байсаров 
Мухьаммад 
Муслимович

Вахидов Муслим Бесланович 89257029398 07.07.2006 У ченик-ученик Байсаров 
Мухьаммад 
Муслимович



Висаитов Салах Рустамович 89899068356 07.12.2006 Ученик-ученик Байсаров 
Мухьаммад 
Муслимович

Гериханов Ахмед Косумович 89389950557 05.12.2006 Ученик-ученик Керимов Алам 
Анзорович

Межидов Ясин Хамзатович 89899068347 10/16/2006 Ученик-ученик Керимов Алам 
Анзорович

Товмирзаев Рашид Мядиевич 89298874798 10/22/2006 Ученик-ученик Керимов Алам 
Анзорович

Хажалиев Рамзан Русланович 89388895601 04.05.2007 Ученик-ученик Адузов Ахмед 
Магомедович

Хажалиев Салман Русланович 89899242100 04.05.2007 У ченик-ученик Адузов Ахмед 
Магомедович

Савнукаев Дени 89899330090 10/17/2005 Ученик-ученик Адузов Ахмед 
Магомедович




		2022-12-28T12:02:48+0300
	Бараханова Петимат Геланийевна




